
  



Zdarzenia w których uczestniczyliśmy w 2019 roku 
 

Lp. 
Data 

zdarzenia 

Godzina 

wyjazdu 
Rodzaj interwencji Adres 

1 2 3 4 5 

STYCZEŃ – 11 

1. 02.01.2019 18:52 Pożar sadzy kominie Cybinka, ul. Krótka 

2. 04.01.2019 09:43 Usuwanie plamy oleju DP nr 1159F Kłopot - Rąpice 

3. 10.01.2019 15:32 Kolizja drogowa Cybinka, ul. Białkowska 

4. 12.01.2019 01:41 Pożar sadzy kominie Grzmiąca, ul. Wojska Polskiego 

5. 13.01.2019 17:17 Pożar zabudowań gospodarczych – fałszywy alarm Bieganów 

6. 14.01.2019 17:14 Wypadek drogowy DK nr 29 Urad 

7. 18.01.2019 14:43 Kolizja drogowa DK nr 29 Urad – Słubice  

8. 18.01.2019 15:24 Usuwanie plamy oleju Cybinka, ul. Krośnieńska 

9. 23.01.2019 09:05 Usuwanie plamy oleju Cybinka, ul. Paderewskiego 

10. 27.01.2019 18:31 Usuwanie pochylonego słupa telekomunikacyjnego Cybinka, ul. Krośnieńska 

11. 29.01.2019 11:30 Pożar sadzy kominie Urad, ul. Odrzańska  

LUTY – 12 

12. 03.02.2019 16:41 Pożar sadzy kominie Cybinka, ul. Wileńska 

13. 03.02.2019 21:06 Pożar sadzy kominie Cybinka, ul. Wileńska 

14. 04.02.2019 19:33 Pożar sadzy kominie Cybinka, ul. Wileńska 

15. 05.02.2019 23:54 Awaria pieca centralnego ogrzewania Drzeniów 

16. 08.02.2019 16:34 Pożar sadzy kominie Cybinka, ul. Grunwaldzka 

17. 15.02.2019 16:11 Pożar traw na nieużytkach Rąpice 

18. 16.02.2019 17:56 Pożar śmieci w kontenerze Cybinka, ul. Cmentarna  

19. 18.02.2019 11:52 Wypadek drogowy DK-29 Cybinka – Drzeniów  

20. 23.02.2019 14:05 Pożar śmieci Cybinka, ul. Sosnowa 

21. 26.02.2019 01:29 Pożar stodoły Cybinka, ul Krośnieńska 

22. 26.02.2019 08:20 Dogaszanie pogorzeliska po pożarze stodoły Cybinka, ul Krośnieńska 

23. 28.02.2019 23:20 Pożar słomy Cybinka, ul Krośnieńska 

MARZEC – 11 

24. 04.03.2019 17:24 Kolizja drogowa DK nr 29 Drzeniów 

25. 05.03.2019 15:01 Usuwanie powalonego drzewa na linię DK nr 29 Cybinka – Urad  

26. 05.03.2019 17:18 Usuwanie konara drzewa znad jezdni DK nr 29 Cybinka – Urad 

27. 06.03.2019 15:20 Usuwanie powalonego drzewa na drogę Radzików 

28. 19.03.2019 18:43 Pożar sadzy kominie Drzeniów 

29. 20.03.2019 15:19 Pożar samochodu osobowego Bieganów 

30. 23.03.2019 16:50 Pożar traw Kłopot 

31. 24.03.2019 14:39 Pożar traw Kłopot 

32. 25.03.2019 17:51 Kolizja drogowa DP nr 1248F Cybinka – Białków  

33. 29.03.2019 08:26 Usuwanie plamy oleju Sądów, ul. Żymierskiego 

34. 30.03.2019 17:01 Uwolnienie psa uwięzionego w studni Cybinka, ul. Słubicka 

KWIECIEŃ – 9 

35. 02.04.2019 12:05 Usuwanie plamy oleju Cybinka, ul. Kaliska 

36. 02.04.2019 16:39 Pożar traw Kłopot 

37. 04.04.2019 15:34 Usuwanie roju pszczół Cybinka, ul. Krośnieńska  

38. 06.04.2019 18:22 Pożar sterty drewna Cybinka, ul. Krośnieńska 

39. 19.04.2019 02:37 Pożar mieszkania Gęstowice 

40. 20.04.2019 19:34 Pożar sadzy kominie Białków 

41. 22.04.2019 14:21 Pożar lasu Sądów 

42. 28.04.2019 03:23 Usuwanie plamy oleju DW nr 134 Maczków  

43. 29.04.2019 14:50 Pożar lasu – fałszywy alarm Bieganów 

MAJ – 11 

44. 01.05.2019 14:31 Pożar lasu Bieganów 

45. 01.05.2019 18:20 Pożar lasu Sądów 

46. 06.05.2019 05:30 Wypadek drogowy DK nr 29 Cybinka – Urad  



47. 13.05.2019 18:34 Pożar sadzy kominie Bieganów 

48. 16.05.2019 11:41 Pompowanie wody Sądów, ul. Żymierskiego  

49. 17.05.2019 18:00 Usuwanie gniazda os Bieganów 

50. 19.05.2019 18:07 Usuwanie gniazda os Radzików 

51. 25.05.2019 13:15 Usuwanie roju pszczół Cybinka, ul. Dąbrowskiego  

52. 25.05.2019 16:28 Zabezpieczenie odkrytej studni rewizyjnej  Cybinka, ul. Słubicka 

53. 25.05.2019 18:49 Usuwanie roju pszczół Cybinka, ul. Dąbrowskiego 

54. 31.05.2019 12:26 Usuwanie roju pszczół Cybinka, ul. Szkolna 

CZERWIEC – 11 

55. 01.06.2019 10:56 Usuwanie pochylonego drzewa Sądów, ul. Żymierskiego  

56. 03.06.2019 14:55 Pożar traw na nieużytkach Grzmiąca 

57. 03.06.2019 17:44 Pożar traw na nieużytkach Grzmiąca 

58. 05.06.2019 13:41 Pożar budynku mieszkalnego Urad, ul. Odrzańska  

59. 06.06.2019 18:56 Pożar pojedynczego drzewa Cybinka, ul. Daszyńskiego  

60. 11.06.2019 16:55 Usuwanie gniazda os Urad, ul. Szosowa  

61. 15.06.2019 23:26 Ognisko bez dozoru Cybinka, ul. Słubicka 

62. 16.06.2019 01:56 Kolizja drogowa DK nr 29 Urad – Słubice  

63. 23.06.2019 11:22 Pożar traw Urad, ul. Odrzańska 

64. 27.06.2019 12:23 Pożar lasu Wiesenau (Niemcy) 

65. 30.06.2019 08:55 Pożar traw Rybojedzko 

LIPIEC – 13 

66. 01.07.2019 06:49 Pożar traw Mierczany  

67. 06.07.2019 11:46 Pożar lasu Rąpice 

68. 20.07.2019 23:30 Usuwanie plamy oleju Białków 

69. 21.07.2019 00:10 Usuwanie powalonego drzewa na drogę Urad 

70. 21.07.2019 11:13 Zabezp. uszkodzonej kopuły wieży kościelnej Cybinka,  ul. Chopina  

71. 21.07.2019 12:20 Usuwanie zwisających konarów drzewa Drzeniów  

72. 22.07.2019 06:28 Usuwanie powalonego drzewa na drogę Bieganów  

73. 22.07.2019 16:49 Pożar sadzy w kominie Cybinka, ul. Daszyńskiego 

74. 23.07.2019 01:38 Pożar sadzy w kominie Cybinka, ul. Daszyńskiego 

75. 24.07.2019 21:15 Usuwanie gniazda szerszeni Cybinka, ul. Lwowska  

76. 25.07.2019 11:59 Usuwanie powalonego drzewa Maczków 

77. 25.07.2019 20:27 Usuwanie gniazda szerszeni Cybinka, ul. Słubicka 

78. 29.07.2019 18:38 Usuwanie powalonych konarów drzew na drogę DK nr 29 Drzeniów – Gęstowice 

SIERPIEŃ – 14 

79. 01.08.2019 18:38 Usuwanie gniazda szerszeni Cybinka, ul. Chopina 

80. 02.08.2019 13:49 Pożar traw na nieużytkach Cybinka, ul. Kaliska  

81. 06.08.2019 12:11 Usuwanie gniazda szerszeni Grzmiąca, ul. Wojska Polskiego  

82. 07.08.2019 17:10 Zabezpieczenie rejonu chronionego Słubice, ul. Konstytucji 3 Maja 

83. 15.08.2019 23:43 Otwarcie mieszkania – pomoc ZRM Radzików 

84. 17.08.2019 04:03 Pożar traw na nieużytkach Cybinka, ul. Leśna  

85. 17.08.2019 12:56 Pożar drewna opałowego Cybinka, ul. Krośnieńska 

86. 17.08.2019 13:36 Usuwanie gniazda os Sądów, ul. Mickiewicza  

87. 17.08.2019 19:20 Usuwanie gniazda os Cybinka, ul. 1 Maja 

88. 24.08.2019 05:46 Usuwanie plamy oleju DK nr 29 Urad – Słubice 

89. 24.08.2019 19:26 Pożar traw na nieużytkach Rybojedzko 

90. 28.08.2019 11:01 Usuwanie gniazda szerszeni Rybojedzko 

91. 28.08.2019 15:16 Usuwanie gniazda szerszeni Bieganów 

92. 29.08.2019 18:56 Usuwanie gniazda szerszeni Grzmiąca, ul. Staniczka 

WRZESIEŃ – 11 

93. 01.09.2019 11:17 Usuwanie gniazda szerszeni Kłopot 

94. 10.09.2019 15:26 Usuwanie powalonego drzewa na drogę Cybinka, ul. Leśna 

95. 10.09.2019 18:16 Usuwanie gniazda os Grzmiąca, ul. Kazimierza 

96. 13.09.2019 20:06 Wypadek drogowy DK nr 29 Cybinka – Urad  

97. 20.09.2019 10:57 Usuwanie zerwanego kabla telekomunikacyjnego  Cybinka, ul. Kościuszki 

98. 21.09.2019 13:50 Usuwanie gniazda os Urad, ul. Wąska 



99. 23.09.2019 12:46 Usuwanie gniazda szerszeni Urad, ul. Odrzańska 

100. 27.09.2019 14:53 Usuwanie plamy oleju DK nr 29 Cybinka – Drzeniów 

101. 27.09.2019 18:59 Usuwanie plamy oleju Cybinka, ul. Krośnieńska 

102. 28.09.2019 10:45 Usuwanie gniazda os Grzmiąca, ul. Szeroka 

103. 30.09.2019 12:03 Usuwanie powalonego drzewa na drogę Radzików 

PAŹDZIERNIK – 7 

104. 04.10.2019 12:09 Usuwanie gniazda os Cybinka, ul. Dąbrowskiego  

105. 07.10.2019 06:25 Zabezpieczenie rejonu chronionego Słubice, ul. Konstytucji 3 Maja 

106. 12.10.2019 12:22 Usuwanie gniazda os Rąpice, ul. 1 Maja 

107. 14.10.2019 14:13 Otwarcie mieszkania Krzesin 

108. 21.10.2019 20:26 Pożar stogu siana Mielesznica 

109. 22.10.2019 07:50 Pożar stogu siana – dogaszanie pogorzeliska  Mielesznica 

110. 22.10.2019 19:26 Zabezpieczenie lądowania śmigłowca LPR Cybinka, ul. Dąbrowskiego  

LISTOPAD – 3 

111. 04.11.2019 14:43 Kolizja drogowa DK nr 29 Cybinka – Drzeniów 

112. 08.11.2019 18:02 Kolizja drogowa DK nr 29 Urad 

113. 15.11.2019 16:49 Zabezpieczenie lądowania śmigłowca LPR Cybinka, ul. Dąbrowskiego 

GRUDZIEŃ – 8 

114. 07.12.2019 17:06 Pożar sadzy w kominie Białków 

115. 14.12.2019 09:17 Pożar sadzy w kominie Cybinka, ul. Lwowska 

116. 14.12.2019 11:00 Pożar sadzy w kominie Maczków 

117. 18.12.2019 07:32 Pożar gałęzi Cybinka, ul. Grunwaldzka 

118. 25.12.2019 13:06 Pożar sadzy w kominie Cybinka, ul. Dąbrowskiego  

119. 29.12.2019 18:43 Pożar stogu siana Rąpice 

120. 31.12.2019 12:20 Usuwanie plamy oleju DP nr 1249F Radzików 

121. 31.12.2019 23:35 Pożar latryny Kłopot 

ŁĄCZNIE: 121 

 
Łącznie w 2019 roku w czasie akcji ratowniczo – gaśniczych spędziliśmy około 

160 godzin co daje w sumie ok. 6,5 doby 

 

Zdarzenia do których nie wyjechaliśmy w 2019 roku 

 

Lp. 
Data 

zdarzenia 

Godzina 

alarmowania 
Rodzaj interwencji Adres Przyczyna 

1 2 3 4 5 6 

1. 06.06.2019 18:08 Usuwanie drzewa z drogi Rąpice, ul. Polna Brak kierowcy 

2. 09.07.2019 15:05 Pożar instalacji elektrycznej Urad, ul. Odrzańska Brak kierowcy 

3. 15.07.2019 10:32 Usuwanie gniazda os Urad, ul. Odrzańska Brak kierowcy 

4. 01.10.2019 11:50 Otwarcie mieszkania Krzesin Brak kierowcy 

RAZEM - 4 

 

Podział na siły i środki podczas działań w 2019 roku 
 

Lp. Siły i środki Liczba wyjazdów [%] 

1 2 3 4 

1. Jeden zastęp – GBA 83 68,6 

2. Dwa zastępy – GBA + GBA 26 21,5 

3. Dwa zastępy – GBA + GLBM 8 6,6 

4. Trzy zastępy – GBA + GBA + GLBM 3 2,5 

5. Jeden zastęp – GLBM 1 0,8 

ŁĄCZNIE: 121 100,0 

 



Statystyka zdarzeń w 2019 roku 
 

 
POŻARY 

    
MIEJSCOWE ZAGROŻENIA 

Lp. Rodzaj Ilość Lp. Rodzaj Ilość 

1 2 3 4 5 6 

1. Zabudowania, w tym: 20 1. Usuwanie gniazda os i szerszeni 23 

 - sadza w kominie 16 2. Kolizja/wypadek 11 

 - budynek mieszkalny  2  Usuwanie plamy oleju 11 

 - budynek gospodarczy 2 4. Usuwanie powalonych drzew i ich konarów 9 

2. Trawy na nieużytkach  12 5. Otwarcie mieszkania 2 

3. Las 5  Usuwanie pochylonych drzew i ich konarów 2 

4. Stóg słomy/siana 4 7. Awaria pieca centralnego ogrzewania 1 

5. Składowane drewno 2  Pompowanie wody 1 

 Śmieci 2  Usuwanie przechylonego słupa teletechnicznego 1 

7. Drewniana latryna 1  Usuwanie zerwanego kabla teletechnicznego 1 

 Gałęzie 1  Uwolnienie psa ze studni 1 

 Ognisko bez dozoru 1  Zabezpieczenie naruszonej konstrukcji wieży 1 

 Pojedyncze drzewo 1  Zabezpieczenie otwartej studni rewizyjnej 1 

 Samochód osobowy 1 ŁĄCZNIE: 65 

 ŁĄCZNIE: 50   

 
 

 
 

ŁĄCZNIE - 121 

 

 
 
 

 
ZABEZPIECZENIA 

 
FAŁSZYWE ALARMY 

Lp. Rodzaj Ilość Lp. Rodzaj Ilość  

1 2 3 4 5 6 

1. Lądowanie śmigłowca LPR 2 1. Pożar  lasu 1 

 Rejon chroniony  2  Pożar garażu 1 

ŁĄCZNIE: 4 ŁĄCZNIE: 2 

    



Miejscowości w których prowadziliśmy działania ratowniczo – gaśnicze 
 w 2019 roku 

 

Lp. Miejscowość Liczba interwencji [%] 

1 2 3 4 

NA TERENIE GMINY CYBINKA - 115 

1. Cybinka 47 38,9 

2. Urad 13 10,8 

3. Bieganów  8 6,6 

4. Grzmiąca 7 5,8 

5. Drzeniów 6 5,0 

 Kłopot 6 5,0 

 Sądów  6 5,0 

8. Radzików 5 4,1 

9. Białków 4 3,3 

 Rąpice 4 3,3 

10. Maczków 3 2,5 

 Rybojedzko   3 2,5 

13. Mielesznica 2 1,6 

14. Krzesin 1 0,8 

POZA TERENEM GMINY CYBINKA – 6, W TYM: 

NA TERENIE POW. SŁUBICKIEGO - 2 

15. Słubice (gm. Słubice) 2 1,6 

NA TERENIE POW. KROŚNIEŃSKIEGO - 2 

16. Gęstowice (gm. Maszewo) 2 1,6 

NA TERENIE POW. SULĘCIŃSKIEGO - 1 

17. Mierczany (gm. Torzym) 1 0,8 

POZA TERENEM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ – 1, W TYM: 

18. Wiesenau (Niemcy) 1 0,8 

ŁĄCZNIE: 121 100,0 

 



Druhowie uczestniczący w działaniach ratowniczo - gaśniczych w 2019 roku 

 

Lp. Imię i Nazwisko Liczba wyjazdów  [%] 

1 2 3 4 

1. 

 

Jarosław Klimczak 99 81,8 

2. 

 

Kamil Stachowiak 85 70,2 

3. 

 

Mateusz Klimczak 70 57,8 

4. 

 

Elżbieta Szymańska 69 57,0 

5. 

 

Izabela Klimczak 68 56,2 

6. 

 

Sławomir Klimczak 64 52,9 

7. 

 

Hubert Syta 45 37,2 

8. 

 

Anna Kobusińska 42 34,7 

9. 

 

Elżbieta Klimczak 26 21,5 

10. 

 

Leszek Kobusiński 24 19,8 



 

 

Paweł Pacewicz 24 19,8 

12. 

 

Tomasz Kurek 17 14,0 

 

 

Dawid Rygiel 17 14,0 

14. 

 

Izabela Kurek 10 8,3 

15. 

 

Artur Malina 4 3,3 

 

 

Stanisław Radkiewicz 4 3,3 

 

 

Łukasz Stachowiak 4 3,3 

18. 

 

Wiesław Kobusiński 2 1,6 

 

 

Mateusz Kozinoga 2 1,6 

 

 

Tomasz Radkiewicz 2 1,6 

21. 

 

Adrian Klimczak 1 0,8 

 



 
Inne wydarzenia w których uczestniczyliśmy w 2019 roku 

 
Lp. Data Rodzaj wydarzenia Miejsce 

1 2 3 4 
STYCZEŃ –  3 

1. 13.01.2019 XXVII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy gmina Cybinka 

2. 26.01.2019 Ostatnie pożegnanie dh Dawida Nowickiego Rąpice 

3. 31.01.2019 Gala wręczenia wyróżnień Burmistrza Cybinki „Perły Cybinki 2018” Cybinka 

LUTY – 2 

4. 08.02.2019 Wizyta w Lossow Lossow 

5. 09.02.2019 Zebranie sprawozdawcze za rok 2018 Cybinka 

MARZEC – 6 

6. 15.03.2019 Ostatnie pożegnanie dh Tomasza Połubińskiego Cybinka 

7. 20.03.2019 
Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
„Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Białków 

8. 21.03.2019 Peregrynacja obrazu św. Józefa Cybinka 

9. 26.03.2019 
Powiatowe Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Słubice 

10. 30.03.2019 Akcja charytatywna wsparcia dh Klaudii z OSP Międzyrzecz-Obrzyce Cybinka 

11. 30.03.2019 Bal strażacki Frankfurt nad Odrą 

KWIECIEŃ – 5 

12. 02.04.2019 Kontrola gotowości bojowej Cybinka 

13. 13.04.2019 Warsztaty z ratownictwa technicznego  Rzepin 

14. 20-21.04.2019 Uroczyste obchody Świąt Wielkanocnych Cybinka 

15. 26.04.2019 
Wojewódzkie Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Nowe Miasteczko 

16. 30.04.2019 
Plebiscyty „Strażak Ziemi Lubuskiej” – III miejsce w województwie 
w kategorii „Jednostka Roku” 

Cybinka 

MAJ – 8 

17. 04.05.2019 Obchody 20-lecia współpracy z Freiwillige Feuerwehr Lossow Cybinka 

18. 08.05.2019 Wizyta przedszkolaków z „Bajkowego Przedszkola w Cybince” Cybinka 

19. 11.05.2019 Gminne Obchody Międzynarodowego Dnia Strażaka Białków 

20. 12.05.2019 Koncert z okazji Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka Zielona Góra  

21. 24.05.2019 Wizyta uczniów z Zespołu Szkół w Cybince Cybinka 

22. 25.05.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Drzeniów 

23. 25.05.2019 Obchody 20-lecia współpracy z Freiwillige Feuerwehr Lossow Lossow 

24. 31.05.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Cybinka 

CZERWIEC – 10 

25. 01.06.2019 Święto Cybinki pn. „Muzyczne Lato w Cybince” Cybinka 

26. 02.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Urad 

27. 04.06.2019 Wizyta u przedszkolaków z okazji Dnia Dziecka Cybinka 

28. 15.06.2019 Ćwiczenia na kompleksie leśnym Nowy Młyn 

29. 15.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Sądów 

30. 16.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Grzmiąca  

31. 14-16.06.2019 III Zlot Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Na Początku Polski Hel 

32. 20.06.2019 Boże Ciało Cybinka 

33. 20-23.06.2019 Obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Lossow 

34. 24.06.2019 „Rowerowe Wakacje 2019” Cybinka 

LIPIEC – 2 

35. 10.07.2019 Zajęcia wakacyjne „Pomysł na Wakacje w Gminie Cybinka” Grzmiąca 

36. 11.07.2019 Zajęcia wakacyjne „Pomysł na Wakacje w Gminie Cybinka” Drzeniów 



 
SIERPIEŃ – 7 

37. 01.08.2019 Upamiętnienie 75. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego Cybinka 

38. 07.08.2019 Prezentacja pojazdu firmy Rosenbauer Rzepin 

39. 10.08.2019 Ślub Łukasza i Aleksandry Cybinka 

40. 24.08.2019 Dożynki Gminne Drzeniów 

41. 24.08.2019 Spotkanie podsumowujące pożar lasu w Niemczech Fürstenwalde 

42. 25.08.2019 Uroczysta Msza Św. Odpustowa oraz „Parafiada” Cybinka 

43. 31.08.2019 IX Gminne Ćwiczenia Jednostek OSP Cybinka, Sądów 

44. 31.08.2019 Polsko-Niemieckie Święto Lata 2019 Urad 

WRZESIEŃ – 3 

45. 07.09.2019 Wizyta w Landowej Brandenburskiej Szkole Pożarniczej Eisenhüttenstadt 

46. 08.09.2019 Scott MTB Challenge Cybinka Bieganów 

47. 21.09.2019 Powiatowe ćwiczenia ratownicze „ARPACK 2019” Słubice 

PAŹDZIERNIK – 1 

48. 24.10.2019 Pokaz ratownictwa technicznego Osiecznica 

LISTOPAD – 4 

49. 11.11.2019 Uroczyste obchody Narodowego Święta Niepodległości Cybinka 

50. 23.11.2019 Kiermasz charytatywny dla Adusia Rzepin 

51. 16-24.11.2019 Szkolenie dowódców OSP Słubice 

52. 26.11.2019 Wręczenie bonów z dofinansowaniem Bobrowice 

GRUDZIEŃ – 4 

53. 07.12.2019 Przekazanie nowego samochodu dla OSP Golice Golice 

54. 14.12.2019 Szkolenie oraz prezentacja sprzętu zakupionego z dotacji Cybinka 

55. 14.12.2019 Kiermasz Bożonarodzeniowy Cybinka 

56. 09-12.2019 Inicjatywa lokalna – remont i modernizacja remizy Cybinka 

ŁĄCZNIE: 56 

 

Od 2010 r. (10 lat)  działa nasza strona internetowa -  http://www.cybinka.osp.org.pl/ 
Od 2013 r. (7 lat)  działa nasz  fanpage na portalu społecznościowym Facebook 

https://www.facebook.com/ospcybinka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Inne wydarzenia w których uczestniczyliśmy w 2019 roku podzielone na grupy 

 
Lp. Data Rodzaj wydarzenia Miejsce 

1 2 3 4 
UROCZYSTOŚCI KOŚCIELNE – 4  

1. 21.03.2019 Peregrynacja obrazu św. Józefa Cybinka 

2. 20-21.04.2019 Uroczyste obchody Świąt Wielkanocnych Cybinka 

3. 20.06.2019 Boże Ciało Cybinka 

4. 25.08.2019 Uroczysta Msza Św. Odpustowa oraz „Parafiada” Cybinka 

WSPÓŁPRACA Z FREIWILLIGE FEUERWEHR LOSSOW – 6 

5. 08.02.2019 Wizyta w Lossow Lossow 

6. 30.03.2019 Bal strażacki Frankfurt nad Odrą 

7. 04.05.2019 Obchody 20-lecia współpracy z Freiwillige Feuerwehr Lossow Cybinka 

8. 25.05.2019 Obchody 20-lecia współpracy z Freiwillige Feuerwehr Lossow Lossow 

9. 20-23.06.2019 Obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Lossow 

10. 07.09.2019 Wizyta w Landowej Brandenburskiej Szkole Pożarniczej Eisenhüttenstadt 

SZKOLENIA ORAZ ĆWICZENIA – 8 

11. 02.04.2019 Kontrola gotowości bojowej Cybinka 

12. 13.04.2019 Warsztaty z ratownictwa technicznego Rzepin 

13. 15.06.2019 Ćwiczenia na kompleksie leśnym Nowy Młyn 

14. 31.08.2019 IX Gminne Ćwiczenia Jednostek OSP Cybinka, Sądów 

15. 21.09.2019 Powiatowe ćwiczenia ratownicze „ARPACK 2019” Słubice 

16. 24.10.2019 Pokaz ratownictwa technicznego Osiecznica 

17. 16-24.11.2019 Szkolenie dowódców OSP Słubice 

18. 14.12.2019 Szkolenie oraz prezentacja sprzętu zakupionego z dotacji Cybinka 

UROCZYSTOŚCI STRAŻACKIE – 14 

19. 26.01.2019 Ostatnie pożegnanie dh Dawida Nowickiego Rąpice 

20. 09.02.2019 Zebranie sprawozdawcze za rok 2018 Cybinka 

21. 15.03.2019 Ostatnie pożegnanie dh Tomasza Połubińskiego Cybinka 

22. 08.05.2019 Wizyta przedszkolaków z „Bajkowego Przedszkola w Cybince” Cybinka 

23. 30.04.2019 
Plebiscyty „Strażak Ziemi Lubuskiej” – III miejsce w województwie 
w kategorii „Jednostka Roku” 

Cybinka 

24. 11.05.2019 Gminne Obchody Międzynarodowego Dnia Strażaka Białków 

25. 12.05.2019 Koncert z okazji Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka Zielona Góra 

26. 24.05.2019 Wizyta uczniów z Zespołu Szkół w Cybince Cybinka 

27. 07.08.2019 Prezentacja pojazdu firmy Rosenbauer Rzepin 

28. 10.08.2019 Ślub Łukasza i Aleksandry Cybinka 

29. 24.08.2019 Spotkanie podsumowujące pożar lasu w Niemczech Fürstenwalde 

30. 26.11.2019 Wręczenie bonów z dofinansowaniem Bobrowice 

31. 07.12.2019 Przekazanie nowego samochodu dla OSP Golice Golice 

32. 09-12.2019 Inicjatywa lokalna – remont i modernizacja remizy Cybinka 

UROCZYSTOŚCI PAŃSTWOWE ORAZ GMINNE – 8 

33. 31.01.2019 Gala wręczenia wyróżnień Burmistrza Cybinki „Perły Cybinki 2018” Cybinka 

34. 01.06.2019 Święto Cybinki pn. „Muzyczne Lato w Cybince” Cybinka 

35. 01.08.2019 Upamiętnienie 75. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego Cybinka 

36. 24.08.2019 Dożynki Gminne Drzeniów 

37. 31.08.2019 Polsko-Niemieckie Święto Lata 2019 Urad 

38. 08.09.2019 Scott MTB Challenge Cybinka Bieganów 

39. 11.11.2019 Uroczyste obchody Narodowego Święta Niepodległości Cybinka 

40. 14.12.2019 Kiermasz Bożonarodzeniowy Cybinka 

FESTYNY I ZAJĘCIA DLA DZIECI – 9 

41. 25.05.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Drzeniów 

42. 31.05.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Cybinka 

43. 02.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Urad 



44. 04.06.2019 Wizyta u przedszkolaków z okazji Dnia Dziecka Cybinka 

45. 15.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Sądów 

46. 16.06.2019 Festyn z okazji Dnia Dziecka Grzmiąca 

47. 24.06.2019 „Rowerowe Wakacje 2019” Cybinka 

48. 10.07.2019 Zajęcia wakacyjne „Pomysł na Wakacje w Gminie Cybinka” Grzmiąca 

49. 11.07.2019 Zajęcia wakacyjne „Pomysł na Wakacje w Gminie Cybinka” Drzeniów 

MŁODZIEŻOWA DRUŻYNA POŻARNICZA – 4 

50. 20.03.2019 
Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej 
„Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Białków 

51. 26.03.2019 
Powiatowe Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Słubice 

52. 26.04.2019 
Wojewódzkie Eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom” 

Nowe Miasteczko 

53. 14-16.06.2019 III Zlot Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych Na Początku Polski Hel 

FESTYNY CHARYTATYWNE – 3 

54. 13.01.2019 XXVII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy gmina Cybinka 

55. 30.03.2019 Akcja charytatywna wsparcia dh Klaudii z OSP Międzyrzecz-Obrzyce Cybinka 

56. 23.11.2019 Kiermasz charytatywny dla Adusia Rzepin 

ŁĄCZNIE: 56 

 


